
TARUS 150 2SK

1. Jedinečný identifikační kód typu výrobku:

2. Zamýšlené použití:

Hydroizolační pásy a fólie - Definice a charakteristiky pásů a fólií podkladních a pro
 pojistné hydroizolace - Část 1: Pásy a fólie podkladní a pro pojistné hydroizolace pro
 skládané krytiny. Část 2: Pásy a fólie podkladní a pro pojistné hydroizolace pro stěny

3. Výrobce:

4. Zplnomocněný zástupce:

není uvedeno

5. Systémy POSV:

systém posouzení 3

6. Harmonizovaná norma:

EN 13859-1:2010
EN 13859-2:2010

Identifikační číslo oznámeného subjektu:

Institut pro testování a certifikaci a.s., Divize CSI - Centrum stavebního 
inženýrství. Pražská 16, Praha 10, 102 21

Oznámený subjekt 1390

PFM85CZ004

PODSTŘEŠNÍ FÓLIE TARUS 150 2SK
PROHLÁŠENÍ O VLASTNOSTECH

Nedvědova 389/2, 779 00 Olomouc

 

E-mail: obchod@tarus.cz

Web: www.tarus.cz

 

Telefon: +420 601 505 323

VÍCE INFORMACÍ:

TARUS obchodní služby s.r.o.

Nedvědova 389/2

779 00 Olomouc



7. Deklarované vlastnosti:

8. Příslušná technická dokumentace / specifická technická dokumentace:

Podepsáno za výrobce a jeho jménem:

Robert Tatai

jednatel

V Olomouci, 02.10.2023

Vysvětlivky: npd - no performance determined (žádný ukazatel není stanoven)

není vydáno

9. Vlastnosti výše uvedeného výrobku jsou ve shodě se souborem deklarovaných vlastností. Toto  
prohlášení o vlastnostech se v souladu s nařízením (EU) č. 305/2011 vydává na výhradní  
odpovědnost výrobce uvedeného výše.

 

E-mail: obchod@tarus.cz

Web: www.tarus.cz

 

Telefon: +420 601 505 323

VÍCE INFORMACÍ:

TARUS obchodní služby s.r.o.

Nedvědova 389/2

779 00 Olomouc


	Stránky 1
	Stránky 2

